
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

30 

07 

95 

47 

10 

14 

36 

Nombre 

PANETTA SANTINO 

STRAZZOLINI THIAGO 

GONZALEZ NICOLAS 

UBERTI FAUSTO 

PANETTA BAUTISTA 

GOMEZ JOAQUIN 

UBERTI BAUTISTA 

Clase 

PROMOCIONAL 

PROMOCIONAL 

PROMOCIONAL 

PROMOCIONAL 

PROMOCIONAL 

PROMOCIONAL 

PROMOCIONAL 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Dif. resp. 1° 

0.093 

15.499 

27.433 

33.938 

48.148 

53.628 

Total T° 

9:14.700 

9:14.793 

9:30.199 

9:42.133 

9:48.638 

10:02.848 

10:08.328 

Mejor Tm 

55.311 

55.280 

55.814 

57.400 

57.637 

57.341 

56.782 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 3/6/2018 15:12:46 

SUJETO A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.093 

Velocidad media 

68,145 

Mejor t° de vuelta 

55.280 

Mejor Vel. 

68,379 

Mejor vuelta para 

07 - STRAZZOLINI THIAGO 

 

KARTING PAVIMENTO ZONA NORTE 

PROMOCIONAL 

FINAL PROMOCIONAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:01:39 

HECTOR PIRIN GRADASSI 1,050 km 

3/6/2018 10:14 


